
 

 Uchwała  Nr 39/ VI /2007                       

  Rady  Miasta  Ostrołęki 

                                         z dnia  22 lutego 2007 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia z tytułu spłaty części kwoty pożyczki 

inwestycyjnej zaciągniętej przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków w Ostrołęce i 

gminie Olszewo-Borki” do kwoty 10.921.230 PLN (słownie: dziesięć milionów 

dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy dwieście trzydzieści złotych).  
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. e  i pkt 10 oraz  art. 58  ustawy z dnia  8   marca  

1990 r.  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęki na dodatkowe zabezpieczenie spłaty 

pożyczki inwestycyjnej zaciągniętej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 

ścieków w Ostrołęce i gminie Olszewo Borki” - udzielenie poręczenia do kwoty 

10.921.230 PLN (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy 

dwieście trzydzieści złotych) w formie awalu na wekslu Spółki OPWiK. 
 

§ 2. 
 

Zabezpieczenie ustanowione jest od daty podpisania umowy pożyczki do dnia 30 czerwca 

2022 r. 

§ 3. 

 

Źródłem sfinansowania poręczenia będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

 



                                                                 
 

 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

  Ostrołęki 

 

                                                                                            Krzysztof  Majkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


